B2.1
Electromécanique
Minibloc MVA
MO
TO
RÉ
DU
CT

Bras de réaction (RL ou RD)
Socle (NSD)
Désignation / Codification
Exemple de codification :
MVA - 40 - NS D - L - M - MI - 4P - LS56M - 0,06 kW
230/400 V - TRI - 50 Hz
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
B2. 4
Electromécanique
Minibloc MVA
Sélection
15,11 11,96 1,13 MVA 90 860 B2.11 à B2.21
18,13 10,24 1,75 MVA 75 840 B2.11 à B2.21
22,67 9,12 2,43 MVA 60 820 B2.11 à B2.21
27,2 8,77 2,73 MVA 50 810 B2.11 à B2.21
34 7,26 3,85 MVA 40 790 B2.11 à B2.21
45,33 6,05 5,8 MVA 30 690 B2.11 à B2.21
56,4 5,5 5,2 MVA 25 790 B2.11 à B2.21
68 4,49 6,68 MVA 20 780 B2.11 à B2.21
90,67 3,44 8,87 MVA 15 702 B2.11 à B2.21
104,62 3,17 8,17 MVA 13 741 B2.11 à B2.21
136 2,49 8,97 MVA 10 654 B2.11 à B2.21
209,23 1,68 12,72 MVA 6,5 515 B2.11 à B2.21
272 1,31 13,96 MVA 5 435 B2.11 à B2.21
LS ; LSMV
4p - 1 vitesse Réducteur  LS VARMECA
nS
(min-1)
M
(N.m)
Kp MVA i
FR E/2
(N)
nS MIN
(min-1)
nS MAX
(min-1)
M
(N.m)
Kp
LS 56 M ; -
LS 56 M FMD ; - 0,06 kW -
-
18,67 16,86 1,05 MVA 75 840 B2.11 à B2.21
23,33 15,01 1,47 MVA 60 820 B2.11 à B2.21
28 14,43 1,64 MVA 50 810 B2.11 à B2.21
35 11,94 2,32 MVA 40 790 B2.11 à B2.21
46,67 9,94 3,51 MVA 30 690 B2.11 à B2.21
56 9,03 3,15 MVA 25 790 B2.11 à B2.21
70 7,37 4,05 MVA 20 780 B2.11 à B2.21
93,33 5,64 5,38 MVA 15 702 B2.11 à B2.21
107,69 5,2 4,96 MVA 13 741 B2.11 à B2.21
140 4,09 5,44 MVA 10 654 B2.11 à B2.21
215,38 2,75 7,72 MVA 6,5 515 B2.11 à B2.21
280 2,15 8,47 MVA 5 435 B2.11 à B2.21
23 21,55 1,02 MVA 60 820 B2.11 à B2.21
27,6 20,72 1,15 MVA 50 810 B2.11 à B2.21
34,5 17,14 1,62 MVA 40 790 B2.11 à B2.21
46 14,28 2,45 MVA 30 690 B2.11 à B2.21
55,2 12,98 2,2 MVA 25 790 B2.11 à B2.21
69 10,59 2,82 MVA 20 780 B2.11 à B2.21
92 8,11 3,75 MVA 15 702 B2.11 à B2.21
106,15 7,47 3,45 MVA 13 741 B2.11 à B2.21
138 5,88 3,79 MVA 10 654 B2.11 à B2.21
212,31 3,96 5,38 MVA 6,5 515 B2.11 à B2.21
276 3,09 5,9 MVA 5 435 B2.11 à B2.21
LS ; LSMV
4p - 1 vitesse Réducteur  LS VARMECA
nS
(min-1)
M
(N.m)
Kp MVA i
FR E/2